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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:

KosinyecTBo aBepen

Konn4yecTtBo Kamep

Konn4yecTtBo KOMMNpeccopos

MuWHMManbHasa TemnepaTypa B MOPO3UJIbHON Kamepe
Obwmin 06beM

Pa3mMopa)knBaHne MOPO3UILHON KaMepbl
Pa3mMopa)knBaHne X0104UAbHON KaMepbl
PacnonoxeHue

Tunn

Twun ynpasneHuna
XnagareuT

LiBeT

Knacc sHepronoTpebneHus
MaTepunan NnokpbITUA

Fabapurbi:
WnpnHa

Bec

BbicoTa
nybuHa

KOHCprKI.I,MSI U BMECTUMOCTb:
KonnyecTso NoJsoK

Ob6bem MOpPO3UNLHON KaMepb

0O6beM X010a4UTbHON KaMepb

Mopo3unbHaa KaMmepa:
KonmyecTBo oTheNieHni
Pacnono)xeHne MOPO3nUbHON KaMepb
MOLHOCTb 3aMOpa’KnBaHmnS

XonogunbHaa Kamepa:
JIoToK ona suy,

MaTepuan nosok

AWMK 0na oBOLLEN N PPYKTOB
KonmyecTBo ABepHbIX BaskoHOB

2

2

1

-18 °C
384 n

py4HOEe
py4HOe

OTOes/IbHO CTOAL NN

XonognnbHUK C
MOPO3UJIbHUKOM

MexaHun4yeckoe
R600a (n306yTaH)
6enbin
A

MeTan

60 cm
68 Kr
205 cm
63 c™m

154 n
230 n

4
CHU3Y
6 Kr/cyT

ecTb
CTEKIO0
ecTb
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